משלא הציג המבקש נימוקים ראויים המצדיקים את ביטולו של פסק הדין ובהתייחס לכך שקיבל קנס בסך 700
₪ ללא כל רכיב ענישה בדמות פסילה. אין אני רואה בענישה זו - ענישה מחמירה- אשר אי ביטולה תביא לעיוות

דין.

משכך, הבקשה נדחית.

עותק מההחלטה ישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ד, 22 יוני 2014, בהעדר הצדדים.